



# OSMANELİNDE DOĞA AMAÇLI EĞİTİM

TÜBİTAK 4004 – Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Projesi  
<http://www.osmanelidae.net>

## Seher Yürüyüşleri

28 Ağustos - 4 Eylül 2015 Eğitim Dönemi

### KARINCA OBASI

#### 30 AĞUSTOS 2015 PAZAR

Sabah saat 06:30'da toplanma yeri olan büyük ağacın altında bütün obamız verilecek talimatları uygulamak üzere toplandık. Obanın bütün bireyleri hazır olması sebebiyle dürbün alma oyununa katılan ilk obaydık. Hepimizde bir heyecan vardı. Kampın ilk yürüyüşü olduğu için nasıl geçeceğini merak ediyorduk. Süleyman hoca ve Tagi hocanın rehberliğinde bize verilen rota olan kayanın sağından itibaren yürümeye başladık.

Yürüyüşümüzün ilk dakikalarında hocamız dürbünün nasıl kullanılacağına dair bilgi verdiler. İlk olarak *Karatavuk* isimli kuşu gördük sırasıyla *kuyrukkakan*, *ak kuyruksallayan* gibi kuşları gördük. Bu kuş gözleminde hepimiz için ilk tecrübe olduğu için biraz telaşlı ve şaşkındık; ama bir o kadarda mutluyduk.

Daha sonra dere yatağı boyunca yürüdük. Aramızda daha önce bu tarz yürüyüşlerde bulunmuş oba liderimiz yardımıyla dere yatağında ilerledik. Bir ara karşıya geçebilir

miyiz diye düşündük. Bu yürüyüş sırasında değişik hayvanların dışkılarını gördük. Böğürtlen yedik. Bize verilen sürenin bitmesi nedeniyle dönüş yürüyüşüne başladık.

#### 31 AĞUSTOS 2015 PAZARTESİ

Orman mühendisi ve aynı zamanda kuş gözlem uzmanı Tuğba Hocamız rehberliğinde ilerliyoruz. Yer: Dereyörük, Mevki: Bayraklı kayanın sol tarafı, Saat:06:50, Hava durumu: Açık. Bu şartlar itibarıyla yürüyüşümüz başladı. Tuğba Hoca'dan Kuş gözlemi hakkında epeyce bilgi edindik bu yürüyüşte. Bize kuş kitabı ve içeriği hakkında bilgiler verdi. *Karatavuk* 5 tane uçarken, 2 birey ağaçta gördük. Bundan başka *Serçe* ve *karaçalı* görüldü. *Kırlangıç*, *gri balıkçıl*, ağaçta *sarı asma*, uçarken *saka* bugünkü seher yürüyüşümüzde gördüğümüz türler arasındaydı. Ayrıca *akkuyruk*, *mavi baştankara* ve *kumru* da sesini duyduğumuz türlerdi. Dönerken de ağaçta *büyük baştankara* ve derede balıkları gördük.